

CHS400电链锯爆炸图清单

序号	元件品号	品名	单位	用量	序号	元件品号	品名	单位	用量
1	7204005	中式两脚扁插橡胶线	根	1	33	5308013	角度喷嘴01-350	只	1
2	5610004	电缆护套01-350	只	1	34	5308012	防护连杆01-350	只	1
3	7609006	开关01-350	个	1	38	5308033	刹车板01-350(黑4981012)	只	1
4	5158501	后手柄01-350(老模具/黑4981012)	块	1	39	6608000	减速箱01-350	只	1
6	5108133	机壳01-350(灵虎蓝4931010)	只	1	40	6708002	加强螺钉(5×30)/发黑01-350	颗	1
7	7400053	定子01-350 (220V)	个	1	41	6726021	电链锯圆销01-350	只	1
8	6703016	十字槽盘头自攻螺钉ST4.8×50	颗	2	42	6917027	16寸链条JLA1-13-57	根	1
9	5205007	挡风圈01-350	只	1	43	6916009	16寸导板(69116/灰)	块	1
10	5308000	泵壳01-350	只	1	44	9803003	刀鞘01-350	块	1
10	5308009	阀帽01-350	只	1	45	6703034	十字槽盘头自攻螺钉ST4.2×32	颗	4
10	5308042	油泵接头01-350	只	2	46	6900000	滚动轴承6000-2Z	个	1
10	5602006	橡皮垫01-350(油泵垫片)	只	1	47	6726003	六角螺母(转子轴上)M8(非标)	颗	1
10	5603017	O型圈5×1.8G	只	1	48	6608002	铜定位柱01-350	只	1
10	6310028	油泵弹簧01-350	只	1	49	6310008	定位小弹簧01-350	只	1
10	6408018	油泵衬套01-350	只	1	50	6408005	垫柱01-350(φ25)	只	1
11	7107024	刷握(铜片)01-350	只	2	51	5210027	旋钮01-350(黑4981012)	只	1
12	6900011	滚动轴承609-2Z	个	1	52	5108136	小右盖01-350(灵虎蓝4931010)	只	1
13	7401091	转子01-350 (220V大风叶)	个	1	53	6300010	减速箱轴承压板(2)01-350	块	1
14	6101010	小锥齿轮(格里森)01-350	只	1	54	6408004	垫柱01-350(φ17镀锌)	只	1
15	6900010	滚动轴承608-2Z	个	1	55	6741003	开口挡圈6	个	1
16	5308002	大锥齿轮01-350塑料	块	1	56		电源线连接架	块	1
17	6310034	离合弹簧01-350	只	1	57	6703061	十字槽(小头)自攻螺钉(黑锌)ST4.8×	颗	4
18	6900003	滚动轴承6001-2Z	个	1	58	6704016	十字槽盘头螺钉(镀锌)M4×8	颗	2
19	6408012	链条齿01-350(粉末冶金)	只	1	59	6704006	十字槽盘头螺钉(镀锌)M4×10	颗	4
20	6729022	链条齿垫片01-350	片	2	60	6704008	十字槽盘头螺钉(镀锌)M4×14	颗	2
21	6314002	蝶形弹簧01-350	只	3	61	8202007	电容(0.33UF/150×170)	只	1
22	6408013	螺丝垫01-350	只	1	62	6703030	十字槽盘头自攻螺钉ST4.2×16	颗	3
23	6708005	电链锯螺钉沉头M5×16(01-350)	颗	1	63	6703033	十字槽盘头自攻螺钉ST4.2×25	颗	3
24	5108135	右盖01-350(灵虎蓝4931010)	只	1	64	6703040	十字槽盘头自攻螺钉ST4.2×9.5	颗	1
25	6730005	小垫圈8	个	1	65	6703025	十字槽盘头自攻螺钉ST2.2×9.5	颗	4
26	6725000	带垫螺母(镀锌)M8	颗	1	66	7102010	电刷01-350(IM839/摩根)	付	1
27	5206012	手柄开关连杆01-350(黑)	只	1	67	6312001	盘簧01-350	只	2
28	5158004	前手柄01-350(三孔/黑4981012)	只	1	69	6302000	电缆压板01-100B(钢制)	块	1
29	5308022	瓶盖01-350(黑)	只	1	70	6703028	十字槽盘头自攻螺钉ST4.2×13	颗	5
30	5108134	左盖01-350(灵虎蓝4931010)	只	1	71	6311000	扭簧01-350	只	1
31	5308048	油瓶01-350(透明)	只	1	72	6205000	传动轴01-350	根	1
32	5608004	耐油管	只	1	73	6300009	减速箱轴承压板(1)01-350	块	1